开州府人〔2025〕25号

重庆市开州区人民政府

关于罗乐等同志职务任免的通知
各乡镇人民政府（街道办事处），区政府各部门，有关单位：

经2025年8月20日十八届区政府第92次常务会议决定：
任命

罗乐同志为重庆市开州区人民政府办公室副主任；

曾艳同志为重庆市开州区人民政府办公室副主任（试用期一年）；
谢浩同志为重庆市开州区科学技术局副局长；

谢恺同志为重庆市开州区金融事务中心副主任（试用期一年）；
杨晖同志为重庆市开州区政务信息中心副主任（试用期一年）；

陈辉同志为重庆市开州区精神卫生中心主任（试用期一年）；
张波同志为重庆湖山投资集团有限公司董事、总经理；

罗小述同志为重庆三宜建设集团有限公司董事、总经理；

纪户骏同志为重庆鲁渝协作蔬菜产业发展有限公司董事、董事长。

免去
罗乐同志的重庆市开州区人民政府研究室副主任职务；
肖登富同志的重庆市开州区科学技术局副局长职务；

谢增辉同志的重庆市开州区林业局副局长职务；

郭黎同志的重庆开州高新技术产业开发区管理委员会副主任，重庆开州工业园区管理委员会副主任职务；

谢浩同志的重庆市开州区人民政府云枫街道办事处副主任职务；

纪户骏同志的重庆市开州区农业发展服务中心副主任职务；

曾艳同志的重庆市开州区政务信息中心副主任职务；
张波同志的重庆三宜建设集团有限公司总经理、董事职务；

罗小述同志的重庆湖山投资集团有限公司总经理、董事职务；

王辉同志的重庆鲁渝协作蔬菜产业发展有限公司董事长、董事职务。

特此通知。

重庆市开州区人民政府

2025年8月25日
— 2 —

— 1 —